
UCHWAŁANR124/2024
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 29 października 2024 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie planu finansowego Funduszu Pomocy na 2024 rok

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4, 6-8, $ 2 ust. 4 pkt 4, 6-8 Uchwały nr 378/LVIIV/2023 Rady Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2024

rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2024 roku poz. 574), w związku z art. 65 ust. 1li 12 ustawy z dnia 31 marca

2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz art. 12 ust.1, art. 14 ust. 14115 ustawy

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym naterytorium

tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 z późn.zm.), w związku z Uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów

zdnia 23 listopada 2022 roku w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

uchwala się, co następuje:

$1. W uchwale nr 1963/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 9 stycznia 2024 roku w sprawie planu

finansowego Funduszu Pomocy na 2024 rok, zmienionej uchwałą 1988/2024 Zarządu Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 8 lutego 2024 roku, zmienionej uchwałą 2051/2024 Zarządu Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 26 marca 2024 roku, zmienionej uchwałą 25/2024 Zarządu Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 13 czerwca 2024 roku, zmienionej uchwałą 45/2024 Zarządu Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 12 lipca 2024 roku, zmienionej uchwałą 68/2024 Zarządu Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 20 sierpnia 2024 roku, zmienionej uchwałą 97/2024 Zarządu Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 30 września 2024 roku, dokonuje się następujących zmian:

1. W załączniku nr 1.1. do Uchwały Zarządu obejmującym plan finansowy dochodów ze środków

Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy na 2024 rok wprowadza się

zmiany wg załącznika nr 1.1. do niniejszej uchwały.

2. W załączniku nr 1.2. do Uchwały Zarządu obejmującym plan finansowy wydatków ze środków

Funduszu Pomocyz przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy na 2024 rok wprowadza się

zmiany wg załącznika nr 1.2. do niniejszej uchwały.



3. W załączniku nr 1.7. do Uchwały Zarządu obejmującym plan finansowy dochodów ze środków
pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2024 rok wprowadza się zmiany
wgzałącznikanr 1.3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku nr 1.8. do Uchwały Zarządu obejmującym plan finansowy wydatków ze środków
pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2024 rok wprowadza się zmiany
wgzałącznika nr 1.4 do niniejszej uchwały.

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


